

N<sup>umer</sup> = 242.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Października. 1820 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

Nro. 56,578. Wydział Wojskowy.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zapobiegając aby w wieku spisowym będący, przez przyjmowanie służby u Officerów, od zaciągu Wojska nie usuwali się; w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, uwiadomia Kommissarzy Obwodowych, Woytów Gmin i Burmistrzów Miast, iż Kommissya Rządowa Woyny wydała w dniu 29. Kwietnia r. b. rozkazy do wszystkich Dowodzców Korpusów Piechoty, Jazdy i Artyleryi, nie mniey do wszystkiéy części służby wojskowej, ażeby tak Officerowie, iako i Urzędnicy Administracyi Wojskowej, czyniąc zadosyć Prawu, służących nieopatrzonych świadectwem wolnego przesiedlenia się, stosownie do istniejących w téy mierze Policynych'Urządzeń, nieprzyjmowali. Jeżeli zaś nieopatrzonych w świadectwo przyjmą, dopilnować winni aby do xiąg ludności miejscowéy zapisanemi byli. Nadto, wrazie gdy Pułk Konsystencyą odmieni, zobowiązywali ich do odebrania od téyże Władzy pozwolenia przesiedlenia się w miejsce, gdzie ich Panowie wyruszają, lub wrazie gdy od Dywizyi lub Pułku w oddaleniu na czas długi odkomenderowani, zostaną, za przybyciem na takowe, winni się meldować miejscowéy Władzy, iżby tym sposobem o pobyciu każdego spisowego wiadomo było, iak niemniey aby przed Delegacyą zaciągową wrazie potrzeby stawili się.

Kommissya Woiewódzka o tym Rozkazie do Władz Wojskowych wydanym uwiadomiając, poleca Władzom Administracyino Policynym Woiewództwa Mazowieckie-

go, aby względem spisowych zupełnie zastosowali się do urzędzenia w Dzienniku Woiewódzkim Nro: 89. zamieszczonego, w dniu 28. Lutego r. 1818 wydanego. Zaś co się tyczy Woyskowych, gdyby się zdarzyło iżby Urzędzeniu po wyż wypisanemu zadosyć uczynić niechcieli, i utrzymując bez zameldowania służącego, tegoż przed zaciągiem Woyska ukrywali; spisany w tym względzie wywód słowny wymieniający nazwisko Officera, Pułk lub Komendę w której zostaje, wraz z stanem rzeczy Kommissyi Woiewódzkiej odesłanym być ma. Wóyci Gmin, Burmistrze Miast ściśle do tegoż Urzędzenia zastosują się, Kommissarze zaś skutku rzeczy dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 9. Października 1820 r.

VICE PREZES

*Piwnicki,*

*Filipecki Sekr: Jener:*

Nro. 50,590. — Wydział Administracyjny.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Dla ostrzeżenia Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, szczególnię nad Rzekami których czyszczenie jest przedsięwzięte zamieszkałych, w iakim sposobie Drzewa z koryta Rzeki wydobyte, uprzątane z brzegów być mają, Kommissya Woiewódzka podaje wydany w téj mierze Reskrypt Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych do wiadomości publiczney, w słowach iak następuje:

*Nro: 1718. Sierpnia r. 6.*

Dyrekcya Przemysłu i Kunsztów

Działo się w Warszawie

dnia 22 Mca Sierpnia 1820 roku.

**K O M M I S S Y A   R Z A D O W A**

**S p r a w   W e w n ę t r z n y c h   i   P o l i c y i .**

Odbierając liczne przedstawienia, iż drzewa wyciągane za pomocą Machin i Szarwarków z koryta rzek (przy ich czyszczeniu), za wezbraniem wód, wnoszone są na powrót w Rzeki, i nowe tworzą zawaliska; wydaie następujący ogólny przepis.

1. Drzewa wyciągnięte z koryta Rzeki, winny być natychmiast całkowicie lub porąbane, iak może być korzystnię, sprzedane na rzecz kassy roboczey.
2. Gdzie niema ochotników do kupna, Właściciel brzegu ma pierwszeństwo zabrać drzewo to na swóy użytek, za złożeniem deklaracy, iż to skuteczni w terminie oznaczonym.

3. Gdyby właściciel lub posiadacz brzegu, uchybił terminowi; uprzątnienie drzewa na jego koszt zostanie uskutecznione.

4. Gdyby ani sprzedane, ani zabrane przez właściciela bydź nie mogło, drzewo ma bydź zaraz po wyciągnięciu, Szarwarkiem porąbane i spalone.

Kommissya Woiewódzka, nad wykonaniem przepisu tego czuwać będzie, i pomoc potrzebną Urzędnikom przełożonym nad czyszczeniem Rzek udzielać poleci.

Minister Prezydniący w Zastępstwie Radca Stanu

(podpisano) S T A S Z I C.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Aug: Karski

Polecając zarazem Inżynierom robotami około czyszczenia Rzek kierującym, aby do Reskryptu tego ściśle zastosowali się, równie iak Kommissarze Obwodowi, aby nad dopełnieniem tegoż Reskryptu czuwali, i nadto o zarządzeniu tym przez Kursoria resp: Gminy nad Rzekami położone ostrzegli, iżby żaden z Obywateli niewiadomością wymawiać się nie mógł.

w Warszawie dnia 4 Października 1820. r.

VICE PREZES

Piwnicki,

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro: 45.386. — Wydział Policji.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 27. Czerwca r. b. Nro 19.325 wyczytana, iż nieiaki Janek Woznica (iak się sam nazwał) mieniący się bydź z Potoku, Obwodu Warszawskiego, zszedłszy się na drodze od Michałowa ku Wierzbnikowi z nieiaką Franciszką Kwietniową, z Wsi Rudy, Gminy Piotrkowa będącą, offiarowawszy iey towarzyszenie do miasta Radomia, gdzie iść zamysłała, w lesie na tymże samym gościńcu śmiertelnie ją ranił, iak sama na kilka godzin przed skonaniem do wywodu słownego zeznała.

Pragnąc tegoż zabójcę wysledzić, wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckiem, aby pomienionego zbrodnia-  
rza, który zapewne fałszywe sobie nazwisko przybrał, ściśle sledzili; wranie wysledze-  
nia przyaresztowali, i Sądowi Policji Prostey właściwego Powiatu pod mocną strażą  
odstawili.

Według opowiedzenia śmiertelnie ranionéy, zbrodniarz ten miał bydź wzrostu średniego, twarzy pociągłéy czarniawéy, nosa krótkiego, włosów blond: ubrany w kamizelkę płócienną z kołnierzem sukiennym granatowym, spodnie parciane, bóty złé, czapkę z czarnym barankiem, lat około 38. mający, i że iak mówił w Woysku Austriackim dawniéy służył.

w Warszawie dnia 5. Mca Października 1820 r.

VICE PREZES

*Piwnicki,*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro. 57,412. — Wydział Policyi.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uzupełniając Reskrypt Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 21. Września r. b. Nro  $\frac{28824}{3}$ . wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckim, aby Józefa Pławińskiego, byłego Wóyta Gminy Przytoczono, w Obwodzie Radzyńskim położonéy, o zabranie pieniędzy podatkowych od Gminy wybranych obwinionego, i teraz z mieysca pobytu niewiadomego ściśle śledzili; a wrazie wysledzenia i od ucieczki onego zabezpieczywszy w mieyscu, o tém bezzwłocznie Kommissarzowi Obwodu własciwego donieśli, który natychmiast Kommissyą Woiewódzką zawiadomic iest obowiązany.

Nie złożenie raportu Kommissarzowi Obwodu o skutku śledztwa w przeciągu dni 30. od daty odebrania niniejszego, uważaném będzie, iako poszukiwany Pławiński w Gminie nie znajduje się, i na tém fundamencie Kommissarz Obwodu po upłynieniu tego terminu, złoży z odbytego śledztwa Kommissyi Woiewódzkiéy rapport.

w Warszawie dnia 5. Mca Października 1820 r.

VICE PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

Nro: 49,357. Wydział Woyskowy.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżéy listę spisowych którzy bez zyskanego świadectwa przesiedlenia, mieysca pobytu opuścili, w skutek odezwy w tym względzie przez Kommissyą Woiewództwa Lubelskiego uczynionéy, zaleca Władzom Administracyino-Policyinym, aby w Gminach swych tychże spisowych śledzili, a wysledzonych, własciwemu Kommiss-

sarzowi, celem dalszego zarządzenia, przez transport odesłali, Kommissarze zaś Obwodowi skutku rzeczy dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 25. Mca Września 1820 r.

VICE PREZES

*Piwnicki*

*Filipecki Sekr. Jener.*

Opis Zbiegłych Spisowych.

Błażey Zmuda, mający lat 21. miary stóp 5. cali 8. strych 1.

Stanisław Cybula. — 21.

Nro 57,416. — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Sądu Policji poprawczey Obwodu Siedleckiego z dnia 23 Września r. b. Nro: 838. wiadomo czyni, iż w Obwodzie Łukowskiem Woiewództwie Podlaskim przytrzymaną została —

Klacz gniada lat 11. mająca z chomontem, siodłem, wozem, uzdźienicą, derą, duwą, siekierą, torbą i inemi drobiazgami, od której podeyrzany Jan Zawadzki, wzrostu słusznego, twarzy ściągłey, oczu niebieskich, włosów blond, nosa dobrego w transporcie zbiegł.

Wzywa zatem uszkodzonego właściciela, aby po odebranie téy klaczy i rzeczy do pomienionego Sądu w Łukowie zgłosił się; gdyż w razie przeciwnym przez publiczną licytacją sprzedane zostaną, a pieniądze ztąd zebrane, na rzecz Skarbu przysądzone zostaną. —

Wzywa niemniéy Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i mieszkańców, aby na zbiegłego Jana Zawadzkiego pilną dawali bacność, wraze spostrzeżenia przytrzymali i pod ściłą strażą Sądowi policji poprawczey Obwodu Siedleckiego do Łukowa odesłali. —

w Warszawie dnia 5. Mca Października 1820 r.

VICE PREZES

*Piwnicki*

*Filipecki Sekr. Jener.*

Nro 56,447. — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek zanesioney do siebie próśby W. Szydłowskiego Obywatela z Woiewództwa Płockiego, Obwodu Prasnyskiego, Diedzica Dóbr Krubina, tudzież przełożenia Kom-

missarza Obwodu Łęczyckiego z dnia 18. Września r. b. Nro 6282. wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckiem aby na skradzione przez niejakiego Borzeńskiego i Woyciecha Mieszkowskiego, Jakóbowi Dąbrowskiemu klacz wilczatą, czarną grzywę i ogon, lat 10. na prawym oku skatkę, i biodro lewe zwisnięte mającą. — Zrzebca wilczatego z czarną grzywą i ogonem, bez odmiany, lat dwa na wiosnę następującą kończącego — Józefowi Nawrockiemu Klacz ciemną z karogniadą, łysą, na przednich pęcinach bręgi, lat dwa mającą. — Bryczkę przeszarszaną okutą z przodu, malowaną. — Wóytowi Gminy Daszyna w Obwodzie Łęczyckim klacz sobolowatą bez odmiany, ostréy kości, rok 7. mającą. — Klacz z karogniadą, lewą nogę do pęciny białą mającą, rok 6. starą. — Pilną dawali baczność, wraże do trzeżenia posiadacza przytrzymali, Sądowi Policji Prostéy właściwego Powiatu odesłali, i o tém Kommissarzowi Obwodu bezzwłocznie doniesli, który natychmiast uszkodzonych właścicieli zawiadomić, niniejszym jest obowiązany.

w Warszawie dnia 5. Mca Października 1820 r.

Vice PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro 57417. = Wydział Policji.

**KOMMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskiem, w Mieście Połaniec przytrzymany został wloczegą się trudniący Szczepan Mackiewicz, który miał przy sobie pewną kwotę pieniędzy przeszło Zł: sto wynoszącą.

Gdy tenże Mackiewicz, iako podeyrzany, w transporcie z Połanica do Staszowa zbiegł, Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Sandomirskiego uznał zbiegłego za winnego, i śledzi właściciela odebranych podeyrzanemu pieniędzy.

W skutek odezwy pomienionego Sądu, wzywa uszkodzonego z nazwiska i pobytu niewiadomego, aby po odebranie skradzionych sobie pieniędzy, do Sądu Policji Poprawczéy Obwodu Sandomirskiego się zgłosił. W przeciwnym bowiem razie na rzecz Skarbu publicznego przysądzone zostaną.

Wzywa niniejszym Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckiem, aby zbiegłego Szczepana Mackiewicza, rodem z Krasnika Powiatu Staszowskiego będącego, lat 45. mającego, który jest wzrostu niskiego, w sobie barczysty, twarzy pociągłéy chuderlawéy, cery bladéy, nosa ściągłego, czoła wy-

sokiego, włosów na głowie blond długich i trochę kręconych, zarostu na brodzie małego z ławego, ubranego w sukmanę niebieską z takimi sznurkami, kapelusz czarny okrągły już dobrze przetarty, boty na obcasach stare, miał przy sobie kołatkę tyczaną w kratkę plecioną, — śledzili i wysledzonego Sądowi Policji Poprawczyej Obwodu Sandomirskiego odesłali, o skutku zaś Kommissarzowi Obwodu donieśli.

Tenże Mackiewicz przebywał najwięcej w Gminie Obory Obwodu Warszawskiego.  
w Warszawie dnia 5. Mca Października 1820 r.

VICE PREZES *Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jener.*

Nro  $\frac{57,318}{12,318}$  — Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Podaje do wiadomości, iż na Wiosnę roku przyszłego 1821. w Odolanach, trzy Domy murowane pod dachówką, każdy na dwie familie Włóścian, podług przysobionego planu budowane być mają. Każdy więc mający chęć podjęcia się Entrepryzy, zechce zgłosić się w dniu 10. Listopada r. b. do Bióra Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych przy Kommissyi Województwa Mazowieckiego, dla podania w téj mierze swéj deklaracyi. Bliższe zaś wiadomości i warunki dotyczące się wspomnionéj Entrepryzy, każdego czasu i w terminie do licytacji wyznaczonym w Biórze Kommissyi Woiewodzkiéj zasiągnione być mogą.

w Warszawie dnia 5. Września 1820. r.

VICE PREZES

*Piwnicki.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro 54.573. — Wydział Woyskowy.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając po niżéj listę imienną ludzi rodem z Pruss, o których Rząd Pruski na mocy zastrzeżeń Kartelem obiętych reklamuje, zaleca Władzom Administracyino Policyinym, a mianowicie Wóytom i Burmistrzom Miast, aby o pobyciu tychże właściwych Gminach przekonali się. Na przypadek wysledzenia spiszą z każdego protokołu wykazując w tymże imie, nazwisko, wiek, czas przybycia do kraju tutejszego, czy byli jakim świadectwem opatrzeni, czem się trudnią i czy mają chęć powrotu do swego kraju i dla jakich przyczyn?

Tym sposobem spisany protokół przesłał wprost do Kommissyi Woiewódzkiej, równie Burmistrze pod odpowiedzialnością z urzędu niniejszemu dyspozycyi zadosyć uczynią, Kommissarze zaś skutku niniejszego dopilnują.

w Warszawie dnia 2 Września 1820 r.

VICE PREZES *Piwnicki,*

*Filipcki, Sekr. Gener.*

Lista Imienna Ludzi, rodem z Pruss, reklamowanych przez tameczny Rząd do uwolnienia ze służby Woyska Polskiego, a którzy się w takowem niezaydują.

1. Marcin Dopierała, rodem z Niepart Cyrkułu Krebent.
2. Maciey Matysiak, Kawcze.
3. Maciey Kopidłowski, Miasto Pogorzela.
4. Teofil Eyd, Miasto Zduny.
5. Paweł Wysocki, Koronowo w Bydgoskim.
6. Andrzej Stroński, Szekon w Wągrowieckim.
7. Franciszek Wrzesiński, Jona w Wągrowieckim.
8. Krystyan Ietztan, Kolonia Bielsk.

## DYREKCYA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.

Podaje niniejszemu do powszechny wiadomości, iż za zezwoleniem Rządu wystawione są na sprzedaż przez Loteryą Liczbową sposobem ternów.

a. Possessya z całym Zabudowaniem w Warszawie przy ulicy Solec pod liczbą 2,933. sytuowana, przez Budowniczego Miasta Stołecznego Warszawy wraz z przybraniami do tego znawcami w Summie Złopol. 39,927. gr. 25. otaxowana.

b. Towary łokciowe i galanteryjne przez Taxatorów przysięgłych z strony Trybunału Cywilnego wyznaczonych w Summie złotych Polskich 134,462. gr. 9. oszacowane.

W téy Loteryi są nadto kwoty Pieniężne do wygrania przeznaczone, to iest: 880. Ambów wygrywaią po Złopol. 18

Stawka za ieden Bilet wynosi Złotych Polskich 2.

Ciągnięcie rzeczony Loteryi odbędzie się wspólnie z 465. Ciągnięciem Loteryi Liczbowej w Miesiącu Maiu 1821 roku przypadającym. — Plany z obszernym Obiawnieniem już wyszły z druku i zaydują się u kolektorów tak w Warszawie, iako też po Woiewództwach ustanowionych, gdzie i losów wkrótce także dostać już będzie można.

w Warszawie dnia 1. Września 1820 r.

K O C H A N O W S K I.

S t r a s z a k.

DODA-



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro: 55,968. — Wydział Policji.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwanami Sądów Sprawiedliwości Kryminalnéy, Policji Poprawczéy i Prostéy, tudzież przełożeniami Kommissarzy Obwodowych; wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckim, aby poniżej opisanych złoczyńców, z więzień, miejsca pobytu lub transportu zbiegłych, śledzili, a w razie wysledzenia, pod ścisłą strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego doprowadzili, który odesłać go pod zabezpieczeniem do wskazanego miejsca obowiązany.

Ponieważ pomiędzy poszukiwanemi znajduje się wielu złoczyńców w ubiorze skarbowym z więzień lub robót publicznych zbiegłych, wypada więc mieć szczególną bacność na osoby które do Gminy przybywają lub przez nią przechodzą i są ubrani, mężczyźni: w kurtkę z sukna szarego grubego, spodnie także, koszulę z płótna konopnego z cechami n. p. D. K. P. w Warszawie, lub W. G. J. w Warszawie i innymi, trzewiki, czapkę takiegoż sukna i może kaydany, nadto włosy na głowie nisko obcięte. Kobiety: Kaftanik i spodnicę z sukna także szarego grubego i koszulę z cechą iak wyżej.

Takie osoby powinny być natychmiast przytrzymane, w urzędzie Wóyta Gminy lub Burmistrza Miasta ściśle badane, i Kommissarzowi Obwodu albo Sądowi Policji prostéy właściwego Powiatu odesłane.

Niniejsze zarządzenie, aby tém pewniejszy skutek wziąć mogło, Wóyci Gmin i Burmistrze Miast zwykłym sposobem mieszkańcom do wiadomości podadzą. — Późém gdy w przeciągu dni 40 nie złożą Kommissarzowi Obwodu właściwego raportu, tenże uważać będzie, iako z poszukiwanych więźni lub podeyrzanych osób, żadna nie znajduje się w téy Gminie.

w Warszawie dnia 12 Października 1820. r.

VICE PREZES *Piwnicki,*

*Filipecki, Sekr. Jener:*

## Opisy Zbiegłych Osób Podeyrzanych.

Randaut Francuz, z woli Władzy najwyższej za granicę wyprawiony, a w kraju tutejszym przechowywać się mający.

Icyk Mordko v. Beker, pod dozór policyiny jako szkodliwy społeczeństwu oddany, rodem z Szczuczyna Obwodu Łomżyńskiego, ma lat 36. wzrostu, ust i nosa miernych, twarzy pociągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych kędzierowatych, brody małej.

Abraham Izaak v. Szneydrowicz, takieży konduity, rodem z Łazisk, ma lat 53. żonaty, wzrostu i ust miernych, twarzy pociągłej, nosa dużego, oczu siwych, włosów ciemno blond, brody rudawej.

Szaul Jonas Dawid, takieży konduity, rodem z Warszawy, ma lat 35. wzrostu i nosa miernego, twarzy pociągłej, oczu burych. Wrazie ujęcia mają być odesłani urzędowi Muncypalnemu Miasta Stołecznego Warszawy.

Lisowski Mateusz, stangret W. Kurtza właściciela domu łaźni w Warszawie, o kradzież różnych rzeczy obwiniony, rodem z Kraśnika, ma lat przeszło 36. twarzy mocno śniadą, oczu burych, nosa małego, brody mierną, ma wąsy krótkie i faworyty. Wrazie ujęcia ma być Kommissyi Wojewódzkiej odesłany.

Wysocki Jan, o podpalenie obwiniony, rodem z wsi Świątkowa, ma lat 17.

Michał v. Mikołaj Janiszewski, liczy sobie lat przeszło 30. o ucześnictwo znaczny kradzieży obwiniony, rodem z Mohilowa kraju Rosyjskiego, wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu piwnych, czoła niskiego, włosów czarnych kędzierzawych. Wrazie ujęcia ma być odesłany do Warszawy Sądowi Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Kołodzki Marcin, o kradzież obwiniony, ma lat 30. rodem z Radomia, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, nosa małego, oczu niebieskich, włosów jasnych.

Kurawiński Benedykt, ma lat 26. o kradzież obwiniony, rodem z Międzyrzecza, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu burych, włosów ciemno blond.

Wiktor z nazwiska niewiadomy, rodem z pod Łomży, ma lat przeszło 24. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej cokolwiek piegowatej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów rudych.

Kucharski Jakób, o kradzież obwiniony, ma lat 21. rodem z Wsi Koszewy Obwodu Kujawskiego, wzrostu całi 4. twarzy okrągłej, nosa i ust miernych, oczu siwych, włosów blond.

Wieczorek Maciej, ma lat 23. z Talbeszyi tutejszego Woiewództwa, wzrostu cał-  
 n 3. twarzy okrągłej, nosa cienkiego, ust miernych, oczu siwych, włosów blond.

Kucharska Zofia, ma lat 30. o kradzież obwiniona, rodem z Tarczyna Obwodu  
 Warszawskiego, jest wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa i ust miernych, oczu  
 siwych, włosów ciemno blond. Wrazie ujęcia ma być odprowadzona do więzienia  
 Domu kary i poprawy w Warszawie z kąd zbiegła.

Rywan Iwanów, o kradzieże obwiniony, i w transporcie do Kalwaryi zbiegły, ma  
 lat 40, rodem z Wsi Bakiele Gubernii Wileńskiej, jest wzrostu całi 6. twarzy okrą-  
 głej, nosa i ust miernych, oczu piwnych, włosów blond. Wrazie ujęcia ma być  
 odprowadzony do więzienia Domu kary i poprawy w Warszawie.

Grabowski Jan, fałszywie Porębski nazywający się, o kradzież podeyrzany, wzro-  
 stu miernego, twarzy okrągłej, nosa szerokiego, oczu piwnych, włosów blond.

Azykowicz Dawid, o kradzież podeyrzany, ma lat 28. wzrostu małego, twarzy  
 okrągłej, włosów ciemnych, brody małej.

Wolfowicz Leybko, o kradzież gwałtowną podeyrzany, ma lat 40. wzrostu szre-  
 dniego, twarzy ściągłej, włosów czarnych, nosa miernego, oczu czarnych.

Remiszewski Tomasz, inaczéj Rodacki nazywający się, o kradzież podeyrzany,  
 ma lat 23. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa szerokiego,  
 włosów blond.

Choynacki Piotr, inaczéj Lipka Michał, o takąż kradzież obwiniony, ma lat 22.  
 wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond kę-  
 dzierzawych.

Trębicki Woyciech, o kradzież podeyrzany, ma lat około 34. wzrostu średnie-  
 go, twarzy okrągłej, chuderlawej i czarniawej, nosa miernego, oczu burych, wło-  
 sów ciemnych. Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczej  
 Obwodu Siedleckiego do Łukowa.

Serhijak Iwan, za kradzież na miesiąc 14 w więzieniu osadzony, z robót publi-  
 cznych zbiegły, ma lat 30. wzrostu małego, twarzy okrągło-ściągłej, nosa ściągłego,  
 oczu siwych, włosów ciemno blond.

Heydzie Fryderyk, o nadużycie władzy obwiniony, z pobytu niewiadomy, były  
 Rewizor Tabacznicy, wzrostu słusznego, włosów czarnych, wąsów i faworytów małych  
 również czarnych, twarzy ściągłej nieco dziobatej, nosa i czoła miernego.

Dybowski Kacper, o gwałtowną kradzież obwiniony, rodem z Wsi Kurczyc Obwo-  
du Siedleckiego, ma lat 26. wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa małego, oczu  
i włosów ciemnych, dwóch zębów u wierzchniej szczęki niemały. Wrazie ujęcia  
mają być Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Bialskiego do Białej odprowadzeni.

Krop Krysztoff, inaczej Magnus zwany, o kradzież obwiniony, twarzy okrągłej  
białej, oczu szarych, nosa miernego, włosów na głowie i brodzie blond. Wrazie  
ujęcia ma być odprowadzony Sądowi Policji poprawczej Obwodu War: Wydz: II.  
do Warszawy.

Wróblewski Stanisław, o kradzież poszlakowany, rodem z Łukowa, ma lat 26. wzro-  
stu średniego, twarzy okrągłej śniadej trochę dziobatej, oczu siwych, nosa małego,  
włosów blond.

Zawada Jakób, o kradzież obwiniony, rodem z Wsi Motycza Obw: Lubelskiego,  
ma lat 25. wzrostu średniego, twarzy ściągłej piegowanej, oczu piwnych, włosów  
ciemno blond.

Markowski Paweł, o kradzież gwałtowną obwiniony, rodem z Miasta Baranowa,  
Galicyi Austriackiej, ma lat 50. wzrostu małego, twarzy ściągłej szczupłej, no-  
sa małego, oczu siwych, włosów ciemno blond.

Smyk Paweł, o kradzież obwiniony, rodem z Wsi Słogocina Powiatu Lubelskie-  
go, ma lat 50. wzrostu miernego, pleczysty, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa  
ściągłego, włosów ciemnych.

Łuka Paweł, rodem z Gór, Powiatu Lubelskiego, o kradzież obwiniony, ma lat 30.  
wzrostu słusznego, twarzy ściągłej pełnej, nosa ściągłego grubego, oczu niebieskich,  
włosów czarnych.

Sliwiński Teodor, więzień, z robót publicznych zbiegły, rodem z Ukrainy, ma  
lat 30. wzrostu średniego, twarzy szczupłej, nosa suchego, włosów czarnych, miał  
na sobie ubiór więzienny.

Kowalczyk Michał, więzień, z robót publicznych zbiegły, rodem z Dąbrowy,  
Galicyi Austr: ma lat 26. wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ma-  
łego, włosów blond.

Szłapa Wawrzyniec, o kradzież obwiniony, rodem z Wólki Turobińskiej, ma lat  
34. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów czar-  
nych.

Sztungero Karól, więzień, z roboty publicznej zbiegły, rodem z Wrotkowa, Obwodu Lubelskiego, ma lat 30. wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, nosa pociągłego, włosów ciemnych, oczu piwnych.

Woinski Szczepan, więzień, z robót publicznych zbiegły, rodem z Stuczyna, Galicyi Austryackiej, ma lat 37. wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów jasno blond.

Łukaszewski Stanisław, więzień, z robót publicznych zbiegły, rodem z Konurzyca Obwodu Łomżyńskiego, ma lat 19. wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu piwnych, włosów na głowie ciemno blond. Obadwa mieli na sobie ubiory więzienne.

Krassowski Jan, o kradzież gwałtowną obwiniony, rodem z wsi Trzydnika, Powiatu Kraśnickiego, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, włosów na głowie ciemno blond, w nodze lewój na boku powyżej kostki ma ranę znaczną.

Szinu łowicz Izrael, v. inaczey Sruł Gniewski zwany, rodem z Warszawy, ma lat 30. jest wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów czarnych, nosa małego, u prawej ręki palec drugi do połowy ucięty.

Leybowicz Herszek, rodem z Lublina, ma lat 34. wzrostu słusznego, twarzy nieco pociągłej piegowatej, nosa miernego, oczu siwych, włosów rudych. Obadwa więźnie z robót publicznych w ubiorze więziennym zbiegli. Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Lubelskiego.

Jekowicz Szachna v. Szachla, o kradzież poszlakowany, ma lat 40. rodem z Sandomierza, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa średniego, oczu piwnych, włosów ciemno blond. Wrazie ujęcia, ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Zamoyskiego.

Bruziński Jan, za kradzież w więzieniu osadzony i z niego zbiegły, rodem z Miasta Przemyśla Galicyi Austryackiej, ma lat 24. wzrostu małego, krępy, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów czarnych.

Durlik Tomasz, z więzienia zbiegły, rodem z Kostomłot Powiatu Kieleckiego, wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, nosa krótkiego, oczu czarnych, włosów czarnych. Obadwa ubrani w odzienie więzienne. Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego do Kielc.

Banasik Mikołaj, o występki cielesny przeciwko naturze obwiniony, z Szworszowa, Obwodu Opatowskiego, ma lat 20. wzrostu miernego, w sobie pleczysty, twarzy okrągłej białej, nosa miernego, oczu siwych, czoła niskiego, włosów blond.

Bornuszak Maciáy, o występku naprzeciwko bezpieczeństwu życia obwiniony, z Brodów, Powiatu Opatowskiego, ma lat 30. wzrostu miernego, w sobie szczupły, twarzy nieco ściągłéy, nosa miernego, oczu siwych, włosów ciemno blond.

Sadłosz Piotr, o kradzież obwiniony, ma lat 45. twarzy okrągłéy, nosa krótkiego, oczu ciemnych, włosów blond, wzrostu wysokiego, chromy na nogi.

Abrahamowicz Dawid, o kradzież obwiniony, z Bogoryi, Obwodu Sandomierskiego będący, ma lat 19. wzrostu średnio-wysokiego, w sobie szczupły, twarzy ściągłéy, nosa miernego, oczu czarnych. Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Sandomierskiego.

Lewandowski Mateusz, o kradzież obwiniony, rodem z Austrii, ma lat 34. wzrostu średniego, twarzy pociągłéy dziobatéy, nosa pociągłego, opiekléy, włosów czarnych. Wrazie ujęcia ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Jędrzejowskiego.

Zieliński Kazimierz, zbrodniarz, rodem z Woli Jaykowskiéy, Powiatu Częstochowskiego, ma lat 33. wzrostu niskiego, włosów ciemno blond, czoła wysokiego, oczu siwych, twarzy okrągłéy gładkiéy, nosa pociągłego zadartego, na prawym policzku trzy brodawki mający.

Mikołajewski Gábryel, rodem z Prusinowic, Obwodu Piotrkowskiego, zbrodniarz, ma lat 28. wzrostu niskiego, twarzy okrągłéy, nosa miernego, ust małych, oczu niebieskich, czoła wysokiego, włosów czarnych.

Sławiński Michał, z Boruwiska, ma lat 30. wzrostu średniego, twarzy pociągłéy bladéy, nosa długiego, włosów czarnych.

Kroliczewski Jan, o kradzież obwiniony, rodem z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego, ma lat 30. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy ospowatéy, brody szczupłéy, nosa miernego, ma kreskę pod lewém okiem od ujęcia pałaszem.

Tomaszewski Walenty, o gwałtowne kradzieże obwiniony, jest wzrostu średniego, w sobie pleczysty, gruby, twarzy okrągłéy pełnéy, nosa krótkiego, oczu białawych, włosów czarnych. Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Łęczyckiego do Łęczycy.

Florczakowa Zofia, o kradzież obwiniona, ze Wsi Tonik, Obwodu Rawskiego zbiegła, jest wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, włosów czarnych. Wrazie ujęcia ma być odesłana Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału N.

Maleta Stefan, o kradzież obwiniony, rodem z Radzymina, Obwodu Stanisławowskiego, ma lat 37, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu niebieskich, nosa i ust miernych. Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Prostej Powiatu Stanisławowskiego.

Górecki Jan, o kradzież obwiniony, rodem z Gminy Bronisz, Obwodu Warszawskiego, ma lat skończonych 30, wzrostu średnio-wysokiego, twarzy ściągłej, ospowatej, rumianej, nosa długiego, oczu siwych. Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Prostej Powiatu Błęńskiego.

Herszkowicz Jakób, o kradzież obwiniony, rodem z Wsi Górek, Gminy Kampinos, Obw. Sochaczewskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa wielkiego, oczu piwnych, brody czarnej, włosów ciemnych, ma lat 52. Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Prostej Powiatu Sochaczewskiego.

Jankowski Antoni, cygan z żoną Reginą, Maryanną, Katarzyną i Zofią córkami, tudzież Janem i Piotrem synami.

Kamiński Jan, cygan z żoną Maryanną, Michałem, Walentym i Ignacym synami, Anną córką i Maryanną matką będąc na szkodliwym społeczeństwu ludzkiemu wzięty ujęci, aresztem przez Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV, ukarani, i pod dozór Policji oddani, do Gminy Nieborów, Obwodu Sochaczewskiego odesłani, zbiegli. Wrazie ujęcia mają być odesłani Sądowi Policji Prostej Powiatu Sochaczewskiego.

Małecki Kazimierz, gospodarz z Wsi Ramienia, Obw. Kujaw: o kradzież obwiniony, ma lat 29, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów i wąsów blond.

Lewandowski Błażej o kradzież obwiniony, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, wąsów i włosów blond, oczu niebieskich, u prawej ręki wedle dużego palca, miał znak od zagojonej rany.

Małecki Wawrzyniec, o zabójstwo Dobieniaka włościanina obwiniony, ma lat około 40, wzrostu był średniego, w sobie szczupły, twarzy pociągłej, czarno zarastający, nosa długiego, oczu, wąsów i włosów na głowie czarnych. Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Prostej Powiatu Brzeskiego.

Dąbrowski Józef, ma lat 25, o podpalenie obwiniony, z professyi Kucharz, jest wzrostu średniego, twarzy ospowatej, nosa pociągłego, oczu niebieskich, włosów ciemnych, w sobie pleczysty. Wrazie ujęcia ma być odesłany Sądowi Policji Prostej Powiatu Orłowskiego.

Muszyński Stanisław, inaczéy Dąbrowski Woyciech, o podpalenie obwiniony, ma lat 40. wzrostu miernego, w sobie krepy, oczu siwych, zarostu rudawego.

Sliwiński Woyciech, o podpalenie obwiniony, ma lat 30, wzrostu miernego w sobie szczupły, czarno zarasta, twarzy szczupły, oczu burych.

Swiech Filip, włóścianin z Gminy Pawłowa, Woie: Krakow: wzrostu dobrego, twarzy pociągły, włosów jasno blond, ma lat 20. o zbrodnią zaboystwa obwiniony.

Wrazie ujęcia ma bydź odesłany Kommissyi Woie: Krakowskiego.

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iako na żądanie Urodzonéy Maryanny Piotrowskiéy, a teraz zamężnéy Orłowskiéy czyli obojga małżonków Orłowskich, prawne zamieszkanie do niniejszego czynu u Uro: Damazego Dzierożyńskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Podwale pod Nrem: 497. mieszkalącego, obrane mających. Wieś Skrzeki w Powiecie Sienickim Województwie Mazowieckim leżąca, do spadku po niegdy Ignacym Lisieckim pozostałego należąca, w Gminie Katuszyńskiéy położona, drogą Exekucyi celem przedaży koniecznéy Sądowéy i wywłaszczenia Sukcessorów Dłużnika przez Ur: Stanisława Morze Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Stanisławowskiego w dniu 27. Marca 1820. r. ze wszystkimi do niéy należąciami przyległościami i przynależnościami, tak iak jest w Akcie zaięcia opisana, zaięta została. Przedażą tą dyrygować będzie Ur: Damazy Dzierożyński wyżéy z zamieszkania nadmieniony, Zaięcie to Ur: Cwierdzińskiemu Pisarzu Sądu Pokoju Powiatu Siennickiego, Ur: Chmielewskiemu Woytowi Gminy Katuszyńskiéy, W. Gierliczowi Kommissarzowi Obwodu Stanisławowskiego w Biorze Jego, i W. Franciszkowi Lisieckiemu pod d. 31. Marca 1820. iak świadczy Kolczewski Wozny doręczoném zostało. Toż samo zaięcie jest wpisaném do Xięgi zaarrestowań u Pisarza Kancellaryi Hipoteczney Województwa Mazowieckiego Ur: Eustachiego Formankiewicza, w dniu 18. Maja r. t. a do podobnéy Xięgi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Iszey Instancyi Województwa Mazowieckiego przez niéy podpisanego Pisarza w d. 3. Czerwca r. 1820. wpisaném zostało. Pierwsza Publikacya zbioru Obiaśnień i warunków Przedaży względem teyże Wsi Skrzeki na przedaż wystawionéy, odbywać się będzie d. 28. Lipca r. b. na Audyencyi Publicznéy Trybunału Cywilnego Iszey Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Iszey Instancyi Województwa Mazowieckiego. dnia 5. Czerwca r. 1820. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy dnia 5. Czerwca 1820 roku. Zmichowski Pisarz.

A następnie, po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższey wsi w dniu 12. Października r. b. iako terminie przygotowawczego przysądzenia, nowy Termin do ostatniey sprzedaży na dzień 28. Listopada r. b. w zwykłych posiedzeniach Trybunału Wdztwa Mazowieckiego wyrokiem zapadłym wyznaczonym został.— Licytacya zaczynać się będzie od Summy 6500. Złpol: którą Adwokat dyrygujący sprzedażą, na terminie przygotowawczym za szacunek podał.—

Zmichowski Pisarz.

DODATEK DRU-



DODATEK DRUGI DO NUMERU 242.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszj Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iako dobra Domaniewice z Wy-lazłowem i Bielnikami, dobra Bieliny z Mylaszkowiczkiem, folwark Wał z wsią tegoż nazwiska, i folwark Promnik w Woie: Mazo: Obwodzie Rawskim Gminie Domaniewickiej, tudzież dobra Myszlakowice z Wielopolem w Wdztwie Sandomirskiém Obwodzie Opoczyńskim Gminie Myszlakowickiej położone, wszystkie do JW. Anto-niego Grabińskiego byłego Jenerała woysk Polskich, zamieszkanie w Warszawie przy ulicy Długiej pod N. 58: u W. Woyciecha Sadowskiego Adwokata Sądu Appel: Król: Pol: obrane mającego, i Zofii z Szaniawskich, w dobrach głównych Domanie-wice mieszkający małżonków, prawem własności należące, z wszystkimi do tych dóbr przyległościami i przynależnościami tak, iak dotychczas były i są używane, na żądanie Wgo Franciszka Piaskowskiego w Warszawie przy ulicy Długiej pod N. 549. Pawła Bontaniego w Warszawie pod N. 266g<sup>o</sup> przy ulicy Dziekanka, W. Ste-fana Jastrzębowskiego w dobrach swych Dzierzbice w Powiecie Orłowskim Woie: Mazo: iako nieletniej Pauliny Katarzyny dwóch imion Twardochlebowiczownej gło-wnego i W. Woyciecha Wasiutynskiego w Warszawie przy ulicy Dzikiej pod N. 2322 mieszkających opiekunów, co do tej okoliczności mieszkanie prawne w Warszawie przy ulicy Miodowej pod N. 486 lit: B. u Ur. Adama Rozena Patrona przy Trybu-nale tutejszym obrane mających, w drodze exekucyi celem publiczney sprzedaży czyli wywłaszczenia dłużników małżonków Grabińskich przez Ur: Woyciecha Ja-nowskiego Komornika przy Sądzie Appel: Króle: Pol: pod dniem 10. mca i roku bieżących, zajętemi zostały.

Dobra zajęte, iako to: Domaniewice z przyległościami, tudzież folwark Pro-mnik, i folwark Wał z wsią tegoż nazwiska, obeymujące powierzchnni włok Chetmiń-skich 82 morgów 22 prętów 285 kw: puszczone są przez publiczną licytacją w dzier-zawę na lat trzy do Sgo Jana r. b. W. Ignacemu Koszutskiemu, z wyłączeniem iednak dworu, officyn, wozowni, i stajni, tudzież ogrodu angielskiego i wawrzy-nowego dla JWW. dziedziców, folwark Bieliny z przyległościami, obeymujący powierzc-hni włok Chetmińskich 64 morgów 27, prętów 156 kw. puszczoney w dzierżawę przez JWW. Grabińskich do Sgo Jana r. z. W. Woyciechowi Olszewskiemu, którem

otyychczas tenże posiada. Folwark Myszlakowice obymniący powierzchni włók Chetmińskich 60 kw. puszczonej jest przez JW. Antoniego Grabińskiego w dzierżawę, aż do Sgo Jana r. p. 1821 trwać mającą, W. Pawłowi Grudzińskiemu. — Sprzedają tę dyrygować będzie Ur. Adam Rozen, iak wyżej mieszkający. Zaięcie dóbr wymienionych zostawioném zostało Pawłowi Grudzińskiemu zastępcy Wójta Gminy Myszlakowickiej, Ignacemu Koszutskiemu zastępcy Wójta Gminy Domaniewickiej, tudzież W. Fel: Nowowieyskiemu Kommissarzowi Obwodu Opoczyńskiego w Woie: Sandomirskiém w mieście Końskich dnia 12. W. Tomaszowi Sławkowi Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu Opoczyńskiego w Opoczny dnia 13. W. Marcinowi Lutoborskiemu Pisarzowi Sądu Spornego zastępującemu Pisarza Sądu Pokoju Ptu Rawskiego dnia 14. iako też, W. Celińskiemu Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, na ręce W. Rocha Szymańskiego Sekretarza Obwodu Rawskiego dnia tegoż Mca Stycznia i roku: terażniejszego. Toż samo zaięcie zapisaném zostało do xięgi zaareztowań w biurze Pisarza Kancel: Ziemiań: Woie: Mazo: W. Eustachiego Formankiewicza pod dniem 21 tegoż Mca i r. b. a do podobny xięgi zaareztowań u Pisarza Tryb: Cywil: Woie: Mazo: wpisanem toż zaięcie w dniu 29 Mca i roku idących. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków kupna względem tych dóbr na sprzedaż wystawionych, odbywać się będzie na audyencyi publiczney Tryb: Cywil: Woie: Mazo: w pałacu Wolbromskim zwanym w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy N. 460. posiedzenie swe odbywającego, o godzinie 10 ranney dnia 20 Mca Marca r. b. 1820. —

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 29 Stycznia 1820 roku.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono zaięcie niniejsze na tablicy w sali audyencyonalney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 31 Stycznia 1820 roku.

Zmichowski Pisarz.

Po publikowaniu trzykrotném warunków sprzedaży i zbioru objaśnień dóbr Domaniewicz i innych wyżej wymienionych i odbytem przygotowawczém przysądzeniu tychże dóbr na audyencyi publiczney Tryb: Cywil: Woie: Mazo: w dniu 13 Mca Czerwca r. b. na którym Patron sprzedaż niniejszą popieraący, za szacunek dóbr tych sumnę Zł: 500,000 podał i przybicie na siebie otrzymał, ostateczne przysądzenie z mocy wyroku w tymże dniu zapadłego odbędzie się w dniu 31 Lipca r. b. z rana o godzinie 9 na audyencyi publiczney tegoż Tryb: Cywil: Woie: Mazo: w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy pod Ner 460. odbywającéy się, o czém czyni się wiadomo. —  
w Warszawie dnia 19go Czerwca 1820 roku.

Zmichowski Pisarz.

Następnie, z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego w dniu 31 Lipca r. b. zgodnie między stronami nastąpnego, — termin ostatecznego przysądzenia ponużonych dobr Domaniewicz z przyległościami do dnia 3 Listopada r. b. odraczającego, — odbędzie się toż ostateczne przysądzenie tychże dobr w dniu tymże trzecim Listopada r. b z rana o godzinie 10 w miejscu posiedzeń Tryb. Cywil. Woje. Mazo: w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod liczbą 460. o czem się uwiadamia. — w Warszawie dnia 8go Sierpnia 1820 roku.

(podp:) Zmichowski Pisarz.

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszj Instancji Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iż dobra Krośnicza Wola z przyległościami, w Powiecie Błóńskim Obwodzie Warszawskim Województwie Mazowieckim Gminie swj Krośniczj Woli położone, w całym ograniczeniu przez zajmującego Komornika opisane, w possessyi żądającego exekucyi Wgo Michała Rągi zostające, w drodze exekucyi na instancją tegoż Wgo Michała Rągi byłego Maiora woysk polskich, w Warszawie przy ulicy Krakowskie-przedmieście w domu własnym pod liczbą 451 zamieszkałego, zamieszkanie prawne u Urodz: Adama Rozena Patrona w Miescie Warszawie przy ulicy Miodowj pod liczbą 486 lit: B. obrane mającego, przeciw JOOnym Maryannie z Wodzińskich i Ludwikowi Ordynatowi Kleckiemu Xiążętom Raziwiłom tymczasowo w Warszawie przy ulicy Przejazd pod liczbą 649 mieszkającym, zamieszkanie prawne u Wgo Antoniego Łabęckiego Mecenasa w Warszawie przy ulicy Leszno pod liczbą 660. obrane mającym, popieranj, przez Ur. Jana Dzieciotkiewicza Komornika przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Mostowj pod liczbą 240 mieszkającego, dnia 21. mca Marca r. b. 1820. końcem wywłaszczenia i sprzedaży sądowj całkowicie zajęte zostały. Dobra te Krośnicza Wola zajmują powierzchni całej włok Chelmińskich 17, morgów 13, przętów 184. Sprzedają tą dyrygować będzie Ur. Adam Rozen Patron iak wyżj mieszkający. Zajęcia powyżj wspomnianego sporządzony protokół, zostawiony był Woytowi Gminy Krośniczj Woli Ur. Janowi Sparmanowi dnia 22 Marca r. b. 1820; nastjpnie, takowy protokół zajęcia wręczonym został Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błóńskiego Ur. Gromulskiemu, i Kommissarzowi Obw: War: W. Leskiemu do rąk własnych w dniu 29 tegoż mca Marca r. b. 1820. Poczjtnie zajęcie takowe wpisane zostało w księdze zaarasztoowań i hipotecznj dobr tychże przez Ur. Eustachego Formankiewiczaj Pisarza kancelaryi hipotecznj i ziemiańskj Województwa Mazowieckiego w dniu 3 Czerwca r. b. 1820. a do księgi zaarasztoowań u Pisarza Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego niżej podpisanego w dniu 13 tegoż mca Czerwca r. b. 1820. Pierwsza publikacya zbioru objaśnien i warunków sprzedaży dobr pomienionych odbywać się będzie w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego, posiedzenia swe w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, pod liczbą 460. odbywającego, w dniu iedynastym mca Sierpnia r. b. 1820 z rana o godzinie dziewiętej.

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 15. Mca Czerwca 1820 r. Zmichowski, Pisarz.

Wywieszony wyciąg niniejszy na tablicy w sali audyencyonalnej dnia 15. Czerwca 1820 r. zaświadczam. Zmichowski, Pisarz.

Po ogłoszeniu trzechkrotnym zbioru Obiśnień Warunków, sprzedaży Dóbr Krośniczey woli na audyencyi publicznej Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego. przygotowawczo przysądzenie tychże dóbr, z mocy wyroku na dniu 18. Września r. b. zapadłego, odbędzie się w dniu 31. mca Października r. b. z rana o godzinie 10tej na audyencyi publicznej Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, odrywającego się. Szacunek przerzeczony dóbr przez popierającego Subhastacyą Patrona, na Złotych polskich 110,000. podany został. w Warszawie dnia 17. Października 1820 roku. Zmichowski Pisarz.

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Wrześniu 1820 roku sprzedawanych.

Z B O Ź E.		K A S Z Y	
Żyta korzec od zł: 11 gr: — do zł: 14 gr: —		Jaglaney korzec od zł: 36 — do zł: 40 gr: —	
Pszenicy korzec 16 — — — — 28 — — — —		Gryczaney zwy: od zł: 18 gr: — do 24 — — — —	
Grochu polnego 10. — — — — 15 — — — —		dito drobney — 48 — — — — 74 — — — —	
ditto Cukrowego 15 — — — — 18 — — — —		Jęczm: Perłowey — 36 — — — — 50 — — — —	
Fasoli korzec 15 15 — — — — 15 — 15		dito ordynaryi: — 13 — — — — 18 — — — —	
Gryki 8 — — — — 9 — — — —		Owsianey korzec — 28 — do zł: 32 — — — —	
Jęczmienia 6 22½ — — — — 11 — — — —			
Owsa 6. — — — — 8 — 15			
P R O D U K T		M I Ę S I W O.	
Siana pud od zł: 1 gr: 3 do zł: 1 gr: 10		Wół dobry od Czer: zł: 10 do cz: zł: 12 — — — —	
Słomy pud od 1 — do 1 gr: 15		ditto średni — — 8 — — — — 9 — — — —	
Drzewa sosn: sążeń od zł. 17 gr: — do zł: 18 — — — —		ditto lichey — — 5 — — — — 7 — — — —	
		Cielę od zł: 10 — do zł: 30 — — — —	
		Baran — — 5 — — — — 13 — — — —	
		Wieprz — — 36 gr: — do 90 — — — —	
L E G U M I N A		O K R A S A	
Mąki Pszen: ord: korzec od zł: 30 do zł: 34 gr: — — — —		Masła funt — — — — — zł: 1 — — — —	
Żytny pytlowey zł: 18 gr: — do 22 — — — —		Słoniny funt — — — — — gr: 20 — — — —	
Kartofli korzec zł: 3 gr: 14 do 4. — — — —			